
Program

Te
pl

ot
a 

pr
an

í (
°C

)

M
ax

im
ál

ní
 k

ap
ac

ita
 

su
ch

éh
o 

pr
ád

la
 (k

g)

Zá
su

vk
a 

na
 p

ra
cí

 p
rá

še
k

Tr
vá

ní
 p

ro
gr

am
u 

(m
in

.)

O
tá

čk
y 

od
st

ře
dě

ní
 

(o
t/

m
in

.)

Typ prádla / Popisy

BAVLNA 90°C 90° 6 2 179 1200
Velmi špinavé, bavlněné a lněné prádlo. (Spodní 

prádlo, povlečení, ubrusy, ručníky (maximálně 3,0 kg), 
ložní prádlo atd.)

Předpírka – Bavlna 60° 6 1&2 164 1200
Špinavá bavlna a lněný textil. (Spodní prádlo, 

povlečení, ubrusy, ručníky (maximálně 3,0 kg), ložní 
prádlo atd.)

BAVLNA 60°C 60° 6 2 200 1200
Špinavá bavlna a lněný textil. (Spodní prádlo, 

povlečení, ubrusy, ručníky (maximálně 3,0 kg), ložní 
prádlo atd.)

ECO 40-60 40° 6 2 193 1200
Špinavá bavlna a lněný textil. (Spodní prádlo, 

povlečení, ubrusy, ručníky (maximálně 3,0 kg), ložní 
prádlo atd.)

BAVLNA 20°C 20° 3 2 96 1200
Méně špinavý bavlněný a lněný textil. (Spodní prádlo, 

povlečení, ubrusy, ručníky (max. 2 kg), ložní prádlo 
atd.)

Syntetické 40° 3 2 110 800
Velmi špinavý nebo syntetický textil. (Nylonové 

punčochy, trička, halenky, syntetické směsi atd.)

VLNA 30° 2 2 39 600 Vlněné prádlo se štítkem pratelné v pračce.

MÁCHÁNÍ - 6 - 36 1200 Další máchání jakéhokoli typu prádla po praní.

ŽDÍMÁNÍ - 6 - 15 1200 Další ždímání jakéhokoli typu prádla po praní.

JEMNÉ / RUČNÍ PRANÍ 30° 2 2 90 600
Prádlo, u kterého je doporučeno praní v ruce, nebo 

jemné prádlo.

BARVY 40°C 40° 6 2 195 1200
Méně špinavý bavlněný a lněný textil. (Spodní prádlo, 

povlečení, ubrusy, ručníky (max. 2 kg), ložní prádlo 
atd.)

SMÍŠENÉ 30° 3 2 81 800
Špinavý bavlněný, syntetický, barevný a lněný textil, 

lze prát dohromady.

HALENKY / KOŠILE 60° 3 2 107 600
Špinavá bavlna, syntetika a syntetické směsi, trika, 

halenky, lze prát společně.

RYCHLÝ 60 min. 60° 3 2 60 1200
Špinavé, bavlněné, barevné a lněné textilie prané při 

60 °C za 60 minut.

(*) RYCHLÝ 15 min. 30° 2 2 15 800 Lehce znečištěný bavlněný, lněný a barvený textil.

TABULKA PROGRAMŮ


	List2

